САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО АС «АСП»)

___________________________________________

г. Москва

25 октября 2018 г.    № 104-2018

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания совета

от 25.10.2018 № 42-2018

Дата проведения заседания: 25 октября 2018 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О внесении изменений сведений, необходимых для внесения в реестр членов

саморегулируемой организации.

3. О приостановлении права члена Ассоциации осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

4. О делегировании представителя на XVI Всероссийский съезд саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства 26 ноября

2018 года.

5. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную Москвитиным М.В. повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «О внесении изменений сведений, необходимых для

внесения в реестр членов саморегулируемой организации».

2.1. РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию об изменении организационно-правовой

формы  Закрытого акционерного общества «Безопасность» (ИНН 7703730596) на Акционерное общество

«Безопасность» в соответствии с полным фирменным наименованием (АО «Безопасность» -

сокращенное фирменное наименование), также об изменении места нахождения (юридического

адреса) Общества и внести соответствующие изменения в реестр членов СРО АС «АСП».

2.2. РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию об изменении места нахождения

(юридического адреса) Общества с ограниченной ответственностью «ПиЭм Констракшен» (ИНН

9721015850) и внести соответствующие изменения в реестр членов СРО АС «АСП».

2

По вопросу № 3 повестки дня «О приостановлении права члена Ассоциации

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства».

РЕШИЛИ:   Принять к сведению информацию о применении Дисциплинарной комиссией СРО

АС «АСП» протоколом №ДК-5/09/18 от 28 сентября 2018 года меры дисциплинарного воздействия в

виде приостановления права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт

объектов капитального строительства сроком на 83 календарных дня до 19 декабря 2018 года в

отношении Общества с ограниченной ответственностью «ВЕК-Строй»  (ИНН 7716659076) и о

внесении соответствующих изменений в реестр членов СРО АС «АСП».

По вопросу № 4 повестки дня «О делегировании представителя на XVI Всероссийский

съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства

26 ноября 2018 года».

РЕШИЛИ:   Делегировать Москвитина Максима Валерьевича – Вице-Президента СРО АС

«АСП» на XVI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства 26 ноября 2018 года,  с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

По вопросу № 5 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания                                                       М.В. Москвитин

Секретарь заседания                  А.Н. Чуманова

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                      Е.С. Иноземцева